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På Teknikalt skriver jeg om nogle af mine teknisk betonede
interesser som fx foto, computer, web, mobil og e-bøger.

Jeg har arbejdet med it, foto og teknik i mange år. Først på Teknisk Forlag og senere
som redaktionschef på IDG Forlag og Forlaget Libris (som det hed fra 2003) – og jeg
bruger Teknikalt til at fastholde, viderebringe og opdatere min viden om computere,
fotografering og diverse forbrugerelektronik.

Brug gerne kontaktformularen til henvendelser vedr. forslag til artikler og
kommentarer.

Kontakt mig gerne for samarbejde, udarbejdelse af hjemmesider, opsætning af
ebøger mv.

God læselyst.

Peter Wiwe
Teknikalt.dk

Om indholdet på Teknikalt
På Teknikalt kan du læse artikler om  forskellige tekniske emner – centreret omkring
it og foto. Artiklerne er inddelt i disse kategorier:

Computer
Artikler om computere, software og styresystemer.
Mobilt
Artikler om mobile enheder som fx smartphones, tablets, apps, GPS’er og kort,
mv. 
Nettet

https://teknikalt.dk/kontakt
https://teknikalt.dk/category/computer/
https://teknikalt.dk/category/mobilt
https://teknikalt.dk/category/nettet/
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Artikler om forskellige tjenester og services på nettet: lav backup på nettet, få
oversat udenlandske sider, find gratis it-hjælp og meget andet.
Fotografering
Artikler om fotolære, kameraet, kameratilbehør, digitale billeder og
fotosoftware.
Tv og lyd
Artikler om tv, video, hifi, streaming mv.
Ebøger
Artikler om ebogslæsere, ebøger, epub (ebogsformat) mv. 

Brug søgefunktionen

Søger du efter noget, kan du prøve søgefunktionen oppe til højre.

Annoncerne på Teknikalt

Der er annoncer fra Googles Adsense-netværk på Teknikalt. Indtægterne fra klik på
disse annoncer er med til at betale for at holde Teknikalt kørende.

Ved relevante produkter er der links til prisportalen Pricerunner, som hjælper til at
finde de bedste priser. Teknikalt modtager et lille beløb pr. klik, men bestemmer
selv, hvad der linkes til.

Kommentarer

Du er velkommen til at kommentere artiklerne og stille spørgsmål (som jeg måske
kan hjælpe med at besvare). Før kommentarerne bliver vist, skal de godkendes – er
indholdet kommercielt eller irrelevant, slettes de.

Mere teknisk om Teknikalt.dk
Du kan læse mere teknikken bag selve websitet her.

https://teknikalt.dk/category/fotografering/
https://teknikalt.dk/category/tv-og-lyd/
https://teknikalt.dk/category/eboeger/
https://teknikalt.dk/om-teknikalt/om-teknikalt-dk-mere-teknisk/
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Cookie- og privatlivspolitik
Se vores Cookie- og privatlivspolitik.

Share on Facebook (Opens in new window) Facebook
Share on Pinterest (Opens in new window) Pinterest

https://teknikalt.dk/cookie-og-privatlivspolitik/
https://teknikalt.dk/om-teknikalt/?share=facebook
https://teknikalt.dk/om-teknikalt/?share=facebook
https://teknikalt.dk/om-teknikalt/?share=facebook
https://teknikalt.dk/om-teknikalt/?share=pinterest
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